est MONTEROSA

L (OO

-————‘

Codice sentiero
Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr
Toponimo

1 Cuzzago

2 bivio strada

3 Borgo Fogliareccio
4 Piazzola elicottero
5 la Mola

6 Alpe Vargia
Monumento ai Caduti

file: A44-20200115-db.xIs

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia

| E | vB | A |Asu]

A — Piana del Toce

Cuzzago Alpe Vargia

Tempi di marcia:

Tot. minuti:

A.s.l.m.

230

345

410

410

410

420

Distanza

590

610

160

430

290

calcolato
47 34
g £
© (@]
c =
< [
20 13
13 9
2 2
6 6
5 4

11/2/2020

Sviluppo 2080 m
Disl. salita 190 m

Disl. discesa 0 m

arrotondato  Tempi progressivi arrotondati

45

Andata

15

35

Ritorno

10

Andata

20 min

35 min

35 min

40 min

45 min

Ritorno

35 min

20 min

10 min

10 min

5 min



