



Catasto Regionale dei Sentieri Calcolo dei tempi di marcia

Codice sentiero Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

E	VB	Α	A44					
A – Piana del Toce								

Cuzzago Alpe Vargia

Sviluppo 2080 m Disl. salita 190 m

Disl. discesa 0 m

		Tempi di marcia:		calcolato		arrotondato		Tempi progres	sivi arrotondati
		Tot. minuti:		47	34	45	35		
N. progr.	Toponimo	A.s.I.m.	Distanza	Andata	Ritorno	Andata	Ritorno	Andata	Ritorno
1	Cuzzago	230							35 min
2	bivio strada	345	590	20	13	20	15	20 min	20 min
			610	13	9	15	10		
3	Borgo Fogliareccio	410						35 min	10 min
4	Piazzola elicottero	410	160	2	2			35 min	10 min
			430	6	6	5	5		
5	la Mola	410						40 min	5 min
			290	5	4	5	5		
6	Alpe Vargia	420						45 min	
	Monumento ai Caduti								